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Vec: Vysvetlenie č. 3 
 
Verejný obstarávateľ, Univerzita Komenského v Bratislave, vyhlásil verejné obstarávanie, užšiu súťaž s názvom 
„IKT pre Univerzitu Komenského v Bratislave 2024-25“, zverejnené vo Vestníku verejného obstarávania č. 
251/2023 zverejnené dňa 18.12.2023 pod značkou 39173 - MUT podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom 
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“), v ktorom 
zákazky budú zadávané prostredníctvom dynamického nákupného systému. V rámci zriadeného dynamického 
systému ku predloženej žiadosti o vysvetlenie ku predmetu zákazky „IKT zariadenia – 034/24-25“, časť 4 -  
Tlačiarne a monitory verejný obstarávateľ  podáva vysvetlenie a doplňuje: 
 
Otázka č. 1: 
v časti 4 - tlačiareň, by sa sa chceli spýtať, či údaj: Pamäť (max.) 2 GB, a HDD (max.) 320 GB uvádza naozaj 
maximálnu povolenú hodnotu, tzn. napr. zariadenie s 500GB diskom nevyhovuje a naopak zariadenie s menšou 
alebo dokonca žiadnou pamäťou a diskom by vyhovovalo? 
 
Odpoveď č. 1: 
Verejný obstarávateľ  pri položke ,,Tlačiareň 1651“ v časti 4 – Tlačiarne a monitory bude akceptovať parameter 
pri HDD (min.) 320 GB a pri pamäti (min.) 2 GB. 
 
Upravená „príloha č. 1 Opis predmetu zákazky“ sa nachádza v prílohe k „Vysvetleniu č. 3“. 
 
Otázka č. 2: 
Tiež prosíme o informáciu či veľkosť dotykového ovládacieho panela je teda presne daná a môže byť iba presne 
7“ alebo presne 10,1“ , alebo môže byť v rozhraní od 7“ do 10,1“. 
 
Odpoveď č. 2: 
Verejný obstarávateľ  pri položke ,,Tlačiareň 1651“ v časti 4 – Tlačiarne a monitory bude akceptovať dotykový 
ovládací panel od 7“ do 10,1“ palca. 
 
Upravená „príloha č. 1 Opis predmetu zákazky“ sa nachádza v prílohe k „Vysvetleniu č. 3“. 
 
Otázka č. 3: 
A tiež prosíme o informáciu, či max. rozmery šírky požadovaného zariadenia nemôžu mať nejakú toleranciu 
(napr. 30-50mm), keďže väčšina zariadení má šírku niečo cez 600mm. 
 
Odpoveď č. 3: 
Verejný obstarávateľ  pri položke ,,Tlačiareň 1651“ v časti 4 – Tlačiarne a monitory bude akceptovať rozmer 
maximálna šírka: 587 uvedený v „prílohe č. 1 Opis predmetu zákazky“.   
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Verejný obstarávateľ oznamuje,  že  predlžuje  lehotu na predkladanie ponúk, a to z dôvodu doručenia 
„Vysvetlenia č. 3“ ku predloženej „Žiadosti o vysvetlenie“. Nová lehota na predkladanie ponúk je: do 
11.03.2025, do 14:00 hod. 
 
 
 
Príloha: príloha č. 1 Opis predmetu zákazky 
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